TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR CR N. 33, DE 10 DE JULHO DE 2014

Belo Horizonte, 10 de julho de 2014

TRT-00349-2014-000-03-00-9-PP

Ofício Circular nº 33/2014-CR/TRT

Ao(À) Ilustríssimo(a) Sr(a).
Diretor(a) de Secretaria da Vara do Trabalho

Assunto: Notificações/intimações/citações - Centralização - DROGARIAS
PACHECO S.A.

Ilmo(a) Sr(a). Diretor(a),

Informo-lhe que a empresa DROGARIAS PACHECO S/A, inscrita

no CNPJ nº 33.438.250/0001-67, teve deferido o requerimento de centralização
das notificações, intimações e citações a ela dirigidas no seguinte endereço:

- Avenida Wilson Tavares Ribeiro, 1.003, Bairro Chácaras

Reunidas Santa Terezinha, Contagem/MG, CEP 32.183-680.

Atenciosamente,

DENISE ALVES HORTA
Desembargadora Corregedora

TRT da 3ª Região

(DISPONIBILIZAÇÃO: VIA E-MAIL, EM 11/07/2014)